
                                        

                                          

República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

No.  CAPITAL MES-AÑO No DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 45.807.784,00$   ago-19 30 19,32 28,98 2,14 981.831,95$    981.831,95$         46.789.615,95$       

2 45.807.784,00$   sep-19 30 19,32 28,98 2,14 981.831,95$    1.963.663,91$      47.771.447,91$       

3 45.807.784,00$   oct-19 30 19,10 28,65 2,12 971.844,16$    2.935.508,07$      48.743.292,07$       

4 45.807.784,00$   nov-19 30 19,03 28,55 2,11 968.661,30$    3.904.169,37$      49.711.953,37$       

5 45.807.784,00$   dic-19 30 18,91 28,37 2,10 963.199,42$    4.867.368,78$      50.675.152,78$       

6 45.807.784,00$   ene-20 30 18,77 28,16 2,09 956.818,34$    5.824.187,13$      51.631.971,13$       

7 45.807.784,00$   feb-20 30 19,06 28,59 2,12 970.025,67$    6.794.212,80$      52.601.996,80$       

8 45.807.784,00$   mar-20 30 18,95 28,43 2,11 965.020,83$    7.759.233,63$      53.567.017,63$       

9 45.807.784,00$   abr-20 30 18,69 28,04 2,08 953.167,71$    8.712.401,34$      54.520.185,34$       

10 45.807.784,00$   may-20 30 18,19 27,29 2,03 930.279,94$    9.642.681,28$      55.450.465,28$       

11 45.807.784,00$   jun-20 30 18,12 27,18 2,02 927.065,80$    10.569.747,08$   56.377.531,08$       

12 45.807.784,00$   jul-20 30 18,12 27,18 2,02 927.065,80$    11.496.812,87$   57.304.596,87$       

13 45.807.784,00$   ago-20 30 18,29 27,44 2,04 934.867,37$    12.431.680,24$   58.239.464,24$       

14 45.807.784,00$   sep-20 30 18,35 27,53 2,05 937.617,45$    13.369.297,69$   59.177.081,69$       

15 45.807.784,00$   oct-20 30 18,09 27,14 2,02 925.687,56$    14.294.985,25$   60.102.769,25$       

16 45.807.784,00$   nov-20 30 17,84 26,76 2,00 914.184,83$    15.209.170,08$   61.016.954,08$       

17 45.807.784,00$   dic-20 30 17,46 26,19 1,96 896.640,81$    16.105.810,89$   61.913.594,89$       

18 45.807.784,00$   ene-21 30 17,32 25,98 1,94 890.158,90$    16.995.969,79$   62.803.753,79$       

19 45.807.784,00$   feb-21 30 17,54 26,31 1,97 900.340,31$    17.896.310,11$   63.704.094,11$       

20 45.807.784,00$   mar-21 30 17,41 26,12 1,95 894.326,98$    18.790.637,09$   64.598.421,09$       

21 45.807.784,00$   abr-21 30 17,31 25,97 1,94 889.695,53$    19.680.332,62$   65.488.116,62$       

22 45.807.784,00$   may-21 30 17,22 25,83 1,93 885.522,91$    20.565.855,52$   66.373.639,52$       

23 45.807.784,00$   jun-21 30 17,21 25,82 1,93 885.059,03$    21.450.914,55$   67.258.698,55$       

LIQUIDACIÒN PAGARÈS No.254690366 y No.58851016553

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

2016-00068-00

EJECUTANTE BANCO DE BOGOTA S. A.
EJECUTADA ANGELA MARIA JARAMILLO JARAMILLO

JAIME JARAMILLO BAENA
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24 45.807.784,00$   jul-21 30 17,18 25,77 1,93 883.667,09$    22.334.581,64$   68.142.365,64$       

25 45.807.784,00$   ago-21 30 17,24 25,86 1,94 886.450,51$    23.221.032,15$   69.028.816,15$       

26 45.807.784,00$   sep-21 30 17,19 25,79 1,93 884.131,12$    24.105.163,26$   69.912.947,26$       

27 45.807.784,00$   oct-21 30 17,08 25,62 1,92 879.023,99$    24.984.187,25$   70.791.971,25$       

28 45.807.784,00$   nov-21 5 17,27 25,91 1,94 147.973,59$    25.132.160,84$   70.939.944,84$       

Ult. Liq. Aprob.
CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA

 CAPITAL MES-AÑO No DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

15.518.682,00$   ago-19 30 19,32 28,98 2,14 332.623,33$    332.623,33$         15.851.305,33$       

15.518.682,00$   sep-19 30 19,32 28,98 2,14 332.623,33$    665.246,67$         16.183.928,67$       

15.518.682,00$   oct-19 30 19,10 28,65 2,12 329.239,69$    994.486,36$         16.513.168,36$       

15.518.682,00$   nov-19 30 19,03 28,55 2,11 328.161,40$    1.322.647,76$      16.841.329,76$       

15.518.682,00$   dic-19 30 18,91 28,37 2,10 326.311,04$    1.648.958,80$      17.167.640,80$       

15.518.682,00$   ene-20 30 18,77 28,16 2,09 324.149,27$    1.973.108,06$      17.491.790,06$       

15.518.682,00$   feb-20 30 19,06 28,59 2,12 328.623,62$    2.301.731,69$      17.820.413,69$       

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

5 de noviembre de 2021

$ 45.807.784,00
$ 0,00

$ 25.132.160,84

$ 95.833.063,08

EJECUTADA ANGELA MARIA JARAMILLO JARAMILLO

LIQUIDACIÒN FACTURAS No.CR51196, CR51242, CR51394, CR51409, CR51412

* Auto Interlocutorio No.1393 de agosto 28 de 2019.

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

2017-00134-00

EJECUTANTE HIFER S. A.

$ 120.965.223,92

CR51415, CR51426, CR54924 y CR55012

2



                                        

                                          

República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

15.518.682,00$   mar-20 30 18,95 28,43 2,11 326.928,09$    2.628.659,78$      18.147.341,78$       

15.518.682,00$   abr-20 30 18,69 28,04 2,08 322.912,51$    2.951.572,29$      18.470.254,29$       

15.518.682,00$   may-20 30 18,19 27,29 2,03 315.158,63$    3.266.730,92$      18.785.412,92$       

15.518.682,00$   jun-20 30 18,12 27,18 2,02 314.069,75$    3.580.800,67$      19.099.482,67$       

15.518.682,00$   jul-20 30 18,12 27,18 2,02 314.069,75$    3.894.870,42$      19.413.552,42$       

15.518.682,00$   ago-20 30 18,29 27,44 2,04 316.712,75$    4.211.583,18$      19.730.265,18$       

15.518.682,00$   sep-20 30 18,35 27,53 2,05 317.644,42$    4.529.227,60$      20.047.909,60$       

15.518.682,00$   oct-20 30 18,09 27,14 2,02 313.602,83$    4.842.830,43$      20.361.512,43$       

15.518.682,00$   nov-20 30 17,84 26,76 2,00 309.705,96$    5.152.536,39$      20.671.218,39$       

15.518.682,00$   dic-20 30 17,46 26,19 1,96 303.762,43$    5.456.298,81$      20.974.980,81$       

15.518.682,00$   ene-21 30 17,32 25,98 1,94 301.566,50$    5.757.865,31$      21.276.547,31$       

15.518.682,00$   feb-21 30 17,54 26,31 1,97 305.015,74$    6.062.881,05$      21.581.563,05$       

15.518.682,00$   mar-21 30 17,41 26,12 1,95 302.978,55$    6.365.859,60$      21.884.541,60$       

15.518.682,00$   abr-21 30 17,31 25,97 1,94 301.409,52$    6.667.269,12$      22.185.951,12$       

15.518.682,00$   may-21 30 17,22 25,83 1,93 299.995,92$    6.967.265,04$      22.485.947,04$       

15.518.682,00$   jun-21 30 17,21 25,82 1,93 299.838,77$    7.267.103,81$      22.785.785,81$       

15.518.682,00$   jul-21 30 17,18 25,77 1,93 299.367,21$    7.566.471,02$      23.085.153,02$       

15.518.682,00$   ago-21 30 17,24 25,86 1,94 300.310,17$    7.866.781,19$      23.385.463,19$       

15.518.682,00$   sep-21 30 17,19 25,79 1,93 299.524,41$    8.166.305,61$      23.684.987,61$       

15.518.682,00$   oct-21 30 17,08 25,62 1,92 297.794,23$    8.464.099,84$      23.982.781,84$       

15.518.682,00$   nov-21 5 17,27 25,91 1,94 50.130,24$      8.514.230,07$      24.032.912,07$       

Ult. Liq. Aprob.
CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA

CAPITAL1
CAPITAL2

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

5 de noviembre de 2021

5 de noviembre de 2021
$ 32.798.513,93 * Auto Interlocutorio No.1393 de agosto 28 de 2019.
$ 15.518.682,00

$ 0,00

$ 120.965.223,92
$ 41.312.744,00

$ 162.277.967,92

$ 8.514.230,07
$ 41.312.744,00
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TOTAL LIQUIDACIÓN APROBADA A FECHA 5 DE NOVIEMBRE DE 2021, 
CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS   

SESENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE. ($162'277,967,92).

OSCAR EDUARDO CAMACHO CARTAGENA
Secretario
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